
Obec Ovesné Kladruby 
IČ: 00572667 

sídlo: Ovesné Kladruby č.p. 17, PSČ 353 01 

tel.: 724 196 174, e-mail: info@ovesnekladruby.cz 

http://www.ovesnekladruby.cz 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

NÁKUP VYBAVENÍ PRO PROVOZ KOMUNITNÍHO CENTRA 
V OVESNÝCH KLADRUBECH 

   

Zadavatel 

  
Obec Ovesné Kladruby 

se sídlem Ovesné Kladruby č. p. 17, PSČ 353 01 Mariánské Lázně 

IČ: 00572667 

zastoupená starostkou obce Aurelií Skřivanovou 

 

V řízení o výběru této zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ale dle platné směrnice obce Ovesné Kladruby o zadávání 

veřejných zakázek č. 4/2016 a platné metodiky IROP 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu je vypisována v souvislosti s projektem: 

Název výzvy MAS:  3.výzva MAS Kraj živých vod-IROP-Občanská vybavenost a 
služby na venkově II 

Číslo výzvy MAS: 3 

Název výzvy ŘO: Zvyšování kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní 
učení - integrované projekty CLLD 

Číslo výzvy ŘO: 62 

Název projektu: Komunitní centrum Ovesné Kladruby 

  

I.              Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 

Název zadavatele:             Obec Ovesné Kladruby  

Sídlo zadavatele:            Ovesné Kladruby č. p. 17, PSČ 353 01 Mariánské Lázně IČ: 

                                        00572667 

Zastoupený:                          starostkou obce Aurelií Skřivanovou  

Kontaktní osoba:                   Aurelie Skřivanová 

E-mail:                                   starosta@ovesnekladruby.cz 

Telefon:                                 724 196 174 



Stránka 2 z 4 

 

 

 II.            Předmět zakázky 

Název zakázky:                NÁKUP VYBAVENÍ PRO PROVOZ KOMUNITNÍHO CENTRA  

 V OVESNÝCH KLADRUBECH 

Předmět zakázky:          Dodávka a instalace vybavení/mobiliáře pro komunitní centrum v 

Ovesných Kladrubech – dřevo masiv 
 

Předmětem plnění této zakázky je dodávka a instalace (montáž) vybavení/mobiliáře pro 
komunitní centrum v Ovesných Kladrubech – dřevo masiv (včetně dopravy). 

Předmětem zakázky je dodávka: 

1 ks knihovny ve tvaru písmene L, nahoře prosklené dveře, dole plné dveře, 5+3 dveře (5 

vlevo a 3 vpravo) 

1 ks knihovny rovné, 4 dveře 

1 ks stůl na míru – katedra 

1 ks komoda 

1 ks rohová vitrína 

Zadavatel nepřipouští žádné vícenáklady ani variantní nabídky.  
Veškeré zboží musí být nové a odpovídat potřebným normám platným v době nákupu.  
Uchazeč má možnost konzultovat parametry a požadavky se zadavatelem – viz výše 
uvedený kontakt.  

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh smlouvy na 
plnění Veřejné zakázky a specifikace zakázky (příloha této zadávací dokumentace).  
 
V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, 
nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných 
řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

V rámci této zakázky také dojde k dodávce, dopravě a instalaci vybavení/mobiliáře v rozsahu 
specifikovaném v položkovém rozpočtu (viz příloha této výzvy), v prostorách komunitního 
centra situovaného v 1. patře budovy v Ovesných Kladrubech, č. p. 17. 

 

III.           Místo a doba plnění zakázky 

  

Místo plnění zakázky:     Ovesné Kladruby, č.p. 17  

Doba plnění zakázky:        v termínu od 1. září 2021 do 15. prosince 2021 

  

IV.          Poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je poskytnuta společně s písemnou výzvou zasláním na e-mailovou 
adresu uchazečů. 

V případě, že bude některým z uchazečů vznesen dotaz, bude odpověď zaslána všem 
účastníkům výběrového řízení. Dotaz může být vznesen pomocí e-mailu na adresu kontaktní 

osobu: starosta@ovesnekladruby.cz. 
 

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel zpřístupní místo plnění po předchozí domluvě uchazeče se zadavatelem.  



Stránka 3 z 4 

 

 

V.           Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta:        Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 11. listopadu 2020 do 12:00 hodin 

 

Místo odevzdání:       Obecní úřad Ovesné Kladruby, se sídlem Ovesné Kladruby č. p. 17, 

   PSČ 353 01 Mariánské Lázně   

Způsob odevzdání:   osobně nebo poštou v obálce označené: 

 Výběrové řízení - NÁKUP VYBAVENÍ PRO PROVOZ KOMUNITNÍHO CENTRA 
V OVESNÝCH KLADRUBECH 
 

a nápis „NEOTEVÍRAT“  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

O této skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

VI.       Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu  
§ 114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 
jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší 
oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků.  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

VII.          Ostatní informace 

Záruční podmínky: 

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost a bezvadnost provedeného díla, která se vztahuje na 
celé plnění díla, včetně všech komponentů, po dobu minimálně 24 měsíců. Po tuto dobu 
zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 

Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí objednatelem celého dokončeného díla, 
tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitelem zhotovené dílo musí v záruční 
době splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými 
zákonnými předpisy a normami. Jestliže dílo tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka 
kvality díla považována za vadu díla a zhotovitel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní 
náklady odstranit. 

 

Ostatní podmínky zadavatele  

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu, nejpozději 
však do okamžiku uzavření smlouvy.  

 Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

údaje uvedené uchazeči v nabídkách.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo prodloužit termín realizace stavby.  
 Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům doručené nabídky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který podá více nabídek. 

 
 



Stránka 4 z 4 

 

 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož návrh smlouvy o dílo nebude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 Zadavatel nebude poskytovat zálohu v průběhu realizace veřejné zakázky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude zpracována 

v požadovaném jazyce.  
 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. V případě, že jsou 

v Zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě k plnění zakázky a v Zadávací dokumentaci 
zakázky, včetně jejích příloh, užívány pojmy shodující se s pojmy užívanými 
v zákoně, jsou tyto pojmy vykládány analogicky se zákonem, nevyplývá-li ze 
Zadávacích podmínek výklad jiný. Použití jakýchkoli pojmů užívaných v zákoně 
v Zadávacích podmínkách však nezakládá jakékoli další návaznosti postupu 
zadavatele na postupy upravené v zákoně či nárok uchazečů dovolávat se v rámci 
tohoto zadávacího řízení užití postupů upravených v zákoně. 

 Údaje o přihlášených dodavatelích a jejich podané nabídce, tedy jméno, příjmení, 
název firmy, datum narození, IČ a kompletní smlouva o dílo, mohou být zveřejněny 
na internetových stránkách obce a profilu zadavatele.   

 
 
Podáním nabídky uchazeč souhlasí se všemi požadavky a podmínkami uvedenými 

v zadávacích podmínkách a přijímá je.  

 

V Ovesných Kladrubech dne 23. října 2020  

  

 

  
 Aurelie Skřivanová   

               starosta obce  
 
 
 
Příloha: 
 

1. krycí list 
2. čestné prohlášení 
3. slepý položkový rozpočet  
4. kupní smlouva - návrh 
5. plánek s rozmístěním nábytku 

 


		2020-10-23T16:18:11+0200
	Aurelie Skřivanová




